

KÜÇÜK SINEMACILAR

Yazan: Banu Bozdemir

Kolime Yayınları, Şubat 2002, İstanbul, 92 s/f



Sinema ve televizyon üzerine yazılarıyla tanınan ve son olarak geçtiğimiz aylarda Film+ dergisinde Türk sineması üzerine röportajlar yapmış olan Banu Bozdemir, şimdi de çocuklara yönelik olarak hazırladığı 'Küçük Sinemacılar' ile karşımızda. Çeşitli başlıklar altında sinema sanatını başlangıcından bugüne anlatan Bozdemir gayet yalın bir dil kullanmış. Oyunculuk, film türleri, teknik ve sanatsal ekip, sinema salonları, çizgi film ve animasyon başlıkları altında son derece eğitici bilgilere yer veren kitap, renkli sinemanın ortaya çıkışından, Hollywood ve Yeşilçam karşılaştırmalarına, film yapımcılarının ülkemizdeki en bilinen festivallere, çok geniş bir çerçevede 'sinema'yı ele alıyor. Sinema tarihinde yolculuk yapmakla birlikte, bir fikri senaryoya aktarmak ve film çekmek konusunda bilgiler de veren kitap, birçok görsel malzeme kullanmış olmasıyla, sinemaya meraklı ufaklıklar için son derece ufuk açıcı bir kitap. (H.Ç.)

HAYATIMIZI DEĞİŞTİREN FİLMLER 1995-2005

Yazan: Atilla Dorsay

Remm Kitabevi, Eylül 2005, İstanbul, 399 s/f



Atilla Dorsay, bu kitapta 'Hayatımızı Değiştiren Filmler' serisinin ilk kitabının kaldığı yerden devam ederek Türkiye'de 1995-2005 arasında vizyona giren filmlerden 800'ünü eleştirdiği gazete yazılarını toplamış. Yazar kitaba bütün eleştirilerini almayarak kendi deyişleriyle her açıdan önemsiz sayılabilecek kimi filmleri dışarıda bırakmış, bunun yanı sıra karşılaştırma açısından gerekli gördüğü kimi başarısız filmlere de yer vermiş. Kitabın iddialı isminin de etkisiyle ilk bakışta 800 rakamı, yazanın seçiciliğini sorgulatsa da yazar bunu kitabının sunuş bölümünde "...çocukluk/gençlik yıllarımdan özenle hatırladığım birçok film, ne o yıllarda, ne de bugün eleştirmenlerin övgüsüne mazhar olmuştu. Ama bu benim için o filmlerin önemini hiç azaltmıyor," şeklinde açıklıyor. Kitapta filmlerin künyesi, kısa özeti, eleştirisi ve fotoğraflarının yanı sıra aldıkları önemli ödüller de belirtiliyor. Filmlerin alfabetik sıraya göre verildiği kitabın sonuna ayrıca orijinal film adlarına ve yönetmenlere göre dizinler de eklenmiş. 'Hayatımızı Değiştiren Filmler 1995-2005', dönemin filmleri hakkında bol miktarda bilgi sunan bir rehber niteliğinde. (G.G.)



ARTHUR İLE MINIMOYLAR

Yazan: Luc Besson

Çeviren: Saadet Özgen

Can Yayınları, Ekim 2005, İstanbul, 238 s/f

Nikita, Léon, Beşinci Güç ve Derinlik Sarhoşluğu gibi filmleriyle tanınan Fransız yönetmen Luc Besson'un son filmi *Arthur ve Görünmezler* geçtiğimiz aralık ayında gösterime girmişti. Bu vesileyle, ilk önce bir kitap projesi olan ve 2005 yılında Can Yayınları'nın dört kitaplık bir seri halinde çıkardığı Arthur serisine yer verelim dedik. 'Arthur ile Minimoylar', 'Arthur ve Yasakent', 'Arthur- Maltazar'ın İntikamı' ve 'Arthur- İki Dünyanın Savaşı' adlarıyla çıkan kitaplar, birkaç yıl önce kaybolan dedesinin izini süren ve birdenbire küçülerek Minimoyların dünyasına adım atan Arthur'un maceralarını konu ediyor ve hem yönetmenin ustalığına güvenen büyükler, hem de minik maceraperestler için son derece eğlenceli bir dünya kuruyor. (H.Ç.)

